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امیرعبداللهیان:

احتمال توقف جنگ در غزه افزایش پیدا کرده است
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: در فضایی قرار داریم که احتمال توقف جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش
پیدا کرده و علت آن رایزنیها، تلاش ها، فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایط جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه منطقهای و بینالمللی با

آن مواجه شده است

به گزارش سایت خبری پرسون، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: در فضایی قرار داریم که احتمال توقف جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری
افزایش پیدا کرده و علت آن رایزنیها، تلاش ها، فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایط جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه منطقهای و

بینالمللی با آن مواجه شده است.

حسین امیرعبداللهیان در جریان سفر به گامبیا و شرکت در پانزدهمین نشست سران کشورهای اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پانزدهمین
نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با شعار توسعه پایدار کشورهای اسلامی از روز شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه در بانجول، پایتخت گامبیا
آغاز شد و در این نشست علاوه بر مباحث مربوط به توسعه پایدار کشورهای اسلامی، مسئله توقف جنگ در غزه نیز در دستور کار جدی این نشست قرار

داشت.

این دیپلمات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «ما در یک فضایی قرار داریم که احتمال توقف در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش پیدا
کرده است» اظهار کرد: علت آن رایزنیها، تلاشها، فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایط جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه منطقهای و

بینالمللی با آن مواجه شده است.

وی تاکید کرد: امیدواریم حقوق ملت فلسطین مورد توجه قرار بگیرد و شرایطی فراهم شود که بتوانیم شاهد توقف جنایات و نسلکشی رژیم
صهیونیستی در غزه باشیم و شرایط در غزه برای ارسال کمکهای انساندوستانه و جابجایی ساکنان غزه به سمت منازل و مناطق خود به درستی فراهم

شود.

امیرعبداللهیان همچنین گفت: در نشست روز شنبه اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در موضوع رژیم صهیونیستی، حمایت از ابتکار آفریقای جنوبی
و رای دیوان بینالمللی دادگستری برای محاکمه سران رژیم صهیونیستی نیز مورد توجه قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان در بخش دیگر صحبتهایش در جمع خبرنگاران با اشاره به رایزنیهای دوجانبه خود در حاشیه این نشست تصریح کرد: در
ملاقات با وزیران امور خارجه عربستان، ترکیه، اندونزی و مصر، پیگیری دیدارهای سران و نتایج توافقات آنها در ماههای گذشته دستور کار قرار داشت و

درخصوص موضوعات منطقهای با تمرکز بر مساله غزه و ضرورت توقف جنگ گفتوگو داشتیم.

وی در همین راستا تصریح کرد: توافقاتی داشتیم که با یک حرکت جمعی و هماهنگ برای کمک به برونرفت از این وضعیت در منطقه، بتوانیم حرکت
کنیم.

امیرعبداللهیان گفت: با دیگر وزرای خارجه نیز در مورد مسائل دوجانبه، امور منطقه و بینالمللی رایزنی و گفتوگو کردیم.


